8 Boletim Interno n° 391     Julho/2015

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome Classe/Padrão Efeitos financeiros
(a partir de)De Para

Isadora Bocayuva Tavares de Oliveira Dias A3 A4 26.6.2015

Julia Alexandre Lobão A2 A3 11.6.2015

Paullo Raphael Marinho Dias A3 A4 11.6.2015

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 9 DE JULHO DE 2015

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida
pela Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de
Justiça de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido
no Procedimento n° 14.047/2015,

N° 332/2015 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base no resultado final das avaliações de desempenho.

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Isadora Bocayuva Tavares de Oliveira Dias 26.6.2012 26.6.2015

Paullo Raphael Marinho Dias 11.6.2012 11.6.2015

2.2. DESPACHOS

ABONO DE PERMANÊNCIA – CONCESSÃO

Servidor A partir de Protocolo

Munira Assaf Amorim 25.6.2015 13.404/2015

Maria Eliza Goulart Blumenschein 16.6.2015 13.827/2015

weslane.gomes
Retângulo